
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 12 de abril de 2017 Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920195F1BF12D5A2EB971DC103E2668



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO COM CORRECÕES - DECRETO MUNICIPAL Nº. 152/2017, DE 04 DE ABRIL DE 2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920195F1BF12D5A2EB971DC103E2668



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
             CNPJ 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº. 152/2017 COM CORREÇÃO 
DE 04 DE ABRIL DE 2017 

 
 
 

Onde se lê: 
 
DE 04 DE ABRIL DE 2017;  
 

Gabinete da Prefeita, em 04 de abril de 2017. 
 
 
 
 

Leia-se: 
 
DE 06 DE ABRIL DE 2017; 
 

 
Gabinete da Prefeita, em 06 de abril de 2017. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920195F1BF12D5A2EB971DC103E2668



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
             CNPJ 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

 
 
 
DECRETO MUNICIPAL Nº. 152/2017  
DE 06 DE ABRIL DE 2017 
 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos 
membros para compor o CAE – 
Conselho de Alimentação Escolar e dá 
outras providências.”    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o Art. 59, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, 
  

DECRETA: 
 
Art. 1º Ficam nomeados para compor o CAE - Conselho de Alimentação 

Escolar do Município de Cafarnaum, os Titulares com seus Suplentes abaixo 
relacionados: 

 
Representantes do Poder Executivo: 

Titular: José de Souza Sena - CPF:231.110.205-25 

Suplente: Fernando de Oliveira Rocha - CPF:044.657.385-01 

Representantes dos Trabalhadores na Área de Educação e Discentes: 

Titular: Cláudia Luciana Cavalcante Almeida - CPF:000.824.235-63 

Suplente: Eliane Alves Barbosa - CPF:013.465.553-03 

Titular: Marcos Roberto Teles Cedro - CPF:955.425.675-00 

Suplente: Eliziane Oliveira Brotas Marques - CPF:619.834.705-20 

Representantes de Pais de Alunos das Escolas Públicas Municipais: 

Titular: Valdenir de Jesus da Silva - CPF:892.899.785-20 

Suplente: Marilene Ermínia da Silva – CPF:619.822.375-20 

Titular: Leilson Soares Lima – CPF:017.704.315-60 

Suplente: Francisco Pereira dos Santos – CPF:551.582.855-00 

Representantes de Entidade da Sociedade Civil Organizada: 

Titular: Suziane Porfíria Batista Gomes – CPF:013.776.355-70 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920195F1BF12D5A2EB971DC103E2668



quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                  ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
             CNPJ 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

Suplente: Sirlene Rosa dos Santos – CPF:006.833.245-94 

Titular: Carla Suzane Araújo da Silva – CPF:469.143.075-04 

Suplente: Gilberto Dantas da Silva Júnior – CPF:019.982.125-99 
 

 

 

 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.  
  

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 Gabinete da Prefeita, em 06 de abril de 2017. 
 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal  
 
 
 
 

 
 

Simeia Rodrigues Souza Bastos 
 

Secretária Municipal de Educação 
 
 

 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D920195F1BF12D5A2EB971DC103E2668


		2017-04-12T11:04:57-0300




